
GameSir Z1 herní klávesnice 
Návod k použití 

 

 
Dovozce 

Alza.cz a.s. 
Jankovcova 1522/53 

Holešovice 170 00 Praha 7 
www.alza.cz 



2 
 

Vážený zákazníku, 

děkujeme Vám za zakoupení našeho produktu. Prosíme, pečlivě si přečtěte následující 
instrukce před prvním použitím a uživatelskou příručku si uschovejte pro pozdější užití. 
Zejména dbejte na bezpečnostní pokyny. Pokud máte jakékoliv dotazy či připomínky 
ohledně přístroje, prosíme, obraťte se na zákaznickou linku: 255 340 111. 

www.alza.cz/kontakt 

 

Popis výrobku 
Pozvedněte své herní dovednosti s herní klávesnicí GameSir Z1, jednoruční klávesnice 
Cherry MX. Ideální pro FPS nebo battle-royale hry. Perfektní s Windows PC, kompatibilní 
s iOS a Android. Kromě toho softwarový ovladač GameSir, G-core, dosahuje konfigurace 
tlačítek a přizpůsobení RGB světla pro profesionální hráče. 

 

Podrobná specifika 
Název GameSir Z1 herní 

klávesnice 
Model GameSir-Z1 

Operační 
platformy 

iOS 7.0 nebo vyšší 
Android 4.4 nebo 
vyšší, Window 7 
nebo vyšší 

Funkční teplota 5 ℃ - 65 ℃ 

Připojení 
Bluetooth (pro 
telefon), kabelové 
(pro PC) 

Funkční vlhkost 40 % nebo méně 

Napájecí doba 1,5 - 2 hodin Nabíjecí napětí 5 V 
Funkční 
vzdálenost 

Přibližně 23 ft Nabíjecí proud 1 A-2 A 

Velikost balení 12.52 x 9.45 x 
2.56in. 

Kapacita baterie 2 000 mAh 

Velikost výrobku 9.8 x 7.87 x 2.56in. Váha 1.79 lb 
 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

Přehled výrobku 

 

 

 

 

USB kabel 

Konfigurovateln
á tlačítka 

Ergonomick
á klávesnice 

Tvarovaný 
mezerník

 

VYPNOUT/ZAPNOUT

 
RESET

 

Změna 
 

Kontrolka 
 Kontrolka  remap

 
Kontrolka  nabíjení

 
Kontrolka plného 

 
Kontrolka  75% nabití

 
Kontrolka  50% 

 
Kontrolka  nízké baterie

 

USB port

 



4 
 

 

Obsah balení 
GameSir Z1 herní klávesnice  

USB kabel typu-C 

Návod k použití 

 

Jak používat 
Operační platforma:  

Windows7/8/10, iOS 7.0 nebo vyšší, Android 4.4 nebo vyšší 

*PC 
1. Připojte herní klávesnici GameSir Z1 k portu USB počítače. 

 
2. Zapněte Z1, přepněte do režimu PC. 

 
3. Ovladač bude automaticky nainstalován na PC.  

 
4. Stáhněte GameSir G-core: https://gamesir.hk/pages/gamesir-g-core  

* GameSir G-core platí pro Windows 7 nebo vyšší. 

* Před nastavením světelného efektu RGB aktualizujte Z1 pomocí GameSir G-core. 

* Chcete-li upravit světelný efekt RGB, zadejte GameSir G-core nebo klikněte na „Fn". 

 

*Mobilní telefon 
a. Zapněte GameSir Z1 a přepněte do mobilního režimu pomocí přepínače režimů. 

 
b. Připojte myš ke GameSir Z1 přes USB port. 

 
c. Zapněte Bluetooth na mobilním telefonu a připojte se ke GameSir Z1. 

 
d. Naskenujte QR kód níže a postupujte podle návodu FPS DOCK. 

https://gamesir.hk/pages/gamesir-g-core
https://gamesir.hk/pages/gamesir-g-core


5 
 

 

 

Technická podpora 
Užijete si:  

1. 30 kalendářních dnů na vrácení položky ode dne, kdy jste ji obdrželi.  
 

2. 12měsíční výměnu za stejný model od data, kdy jste jej obdrželi. 

Další technickou podporu online naleznete na adrese: https://gamesir.hk/ 

 

Základní světelné efekty 
Podsvícený ovladač GameSir Z1 RGB vám umožňuje přizpůsobit si herní klávesnici 
GameSir Z1 tím, že vám umožní vybrat si z různých základních světelných efektů. 

Základní světelné efekty Popis 
VLNA Dýchací efekt. Osvětlení na vaší klávesnici bude 

neomezeně cyklovat mezi 16,8 miliony barev. 
SPEKTRUM Cyklus spektra. Světlo se zhasíná a zapíná mezi 16,8 

miliony barev. 
VLNĚNÍ Efekt vlnění. Při stisknutí klávesy se světlo bude vlnit 

směrem od stisknuté klávesy v náhodných barvách. 
RYCHLE A ZBĚSILE Světlo dýchá a mizí z klávesy S ve vybrané barvě. 
PŘECHÁZET BEZ STOPY Kontrolka LED se rozsvítí zvolenou barvou a po stisknutí 

tlačítka zhasne. 
VLASTNÍ Vlastní režim. Světlo každé klávesy lze přizpůsobit. 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

 

 

 

 

 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
Na nový výrobek pořízený v prodejní síti Alza.cz je poskytnuta záruka 2 roky. Pokud 
potřebujete opravu nebo jiné služby během záruční doby, kontaktujte přímo prodejce 
výrobku, je nutné předložit doklad o zakoupení s původním datem zakoupení. 
Za rozpor se záručními podmínkami, pro který nemusí být uplatněný reklamační 
nárok uznán, se považuje: 

• Používání výrobku k jinému účelu, než pro který je výrobek určen nebo nedodržení 
pokynů pro údržbu, provoz a obsluhu výrobku. 

• Poškození výrobku živelní pohromou, zásahem neoprávněné osoby nebo 
mechanicky vinou kupujícího (např. při přepravě, čištění nevhodnými prostředky 
apod.). 

• Přirozené opotřebení a stárnutí spotřebního materiálu nebo součástí během 
používání (jako jsou např. baterie atd.). 

• Vystavení nepříznivému vnějšímu vlivu, např. slunečnímu a jinému záření či 
elektromagnetickému poli, vniknutí tekutiny, vniknutí předmětu, přepětí v síti, napětí 
vzniklému při elektrostatickém výboji (včetně blesku), chybnému napájecímu nebo 
vstupnímu napětí a nevhodné polaritě tohoto napětí, vlivu chemických procesů např. 
použitých napájecích článků apod. 

• Pokud byly kýmkoliv provedeny úpravy, modifikace, změny konstrukce nebo 
adaptace ke změně nebo rozšíření funkcí výrobku oproti zakoupenému provedení 
nebo použití neoriginálních součástek. 

 

  



7 
 

Tento produkt byl testován v souladu s normami používanými k prokázání shody se 
základními požadavky stanovenými v příslušných směrnicích. Prohlášení o shodě 
najdete na webových stránkách alza.cz. 

 

 

WEEE 
Tento produkt nesmí být likvidován jako běžný domácí odpad v souladu se směrnicí EU 
o likvidaci elektrických a elektronických zařízení (WEEE – 2012/19/EU). Místo toho musí 
být vrácen v místě zakoupení nebo odevzdán ve veřejné sběrně recyklovatelného 
odpadu. Správnou likvidací přístroje pomůžete zachovat přírodní zdroje a napomáháte 
prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví. Další 
podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného místa. Při 
nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národními předpisy 
uděleny pokuty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všechna práva vyhrazena. © 2020 Alza.cz a.s. 


	GameSir Z1 herní klávesnice
	Popis výrobku
	Podrobná specifika
	Přehled výrobku
	Obsah balení
	Jak používat
	*PC
	*Mobilní telefon

	Technická podpora
	Základní světelné efekty
	WEEE

